

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

13509 *Resolución de 7 de noviembre de 2017, de la Universidad de A Coruña, por la que se corrigen errores en la de 11 de octubre de 2017, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Detectado error en el anexo II de la Resolución de 11 de octubre de 2017, de la Universidad de A Coruña, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» núm. 263, de 30 de octubre de 2017, se procede a efectuar la siguiente rectificación:

En el anexo II donde dice:

Número de concurso: 17/005

Comisión suplente:

Vocal 2.º Andrade Guardia, Javier

Debe decir:

Número de concurso: 17/005

Comisión suplente:

Vocal 2.º Andrade Garda, Javier

En el anexo II donde dice:

Número de concurso: 17/011

Comisión suplente:

Secretario.Vilares Hierro, Manuel

Debe decir:

Número de concurso: 17/011

Comisión suplente:

Secretario. Vilares Ferro, Manuel

A Coruña, 7 de noviembre de 2017.–El Rector, Julio Ernesto Abalde Alonso.